כל הכתוב להלן הינו בכפוף לחוק מידע גנטי תשס”א 2000, חוק זכויות החולה, חוזר משה”ב 2/18 בנושא ייעוץ *
גנטי לשם אבחון מחלות או מומים בעובר לקראת היריון או במהלכו, והפרקטיקה המקובלת בקווים המנחים של

האיגוד המקצועי.
כל הרשום להלן בלשון זכר מתייחס גם ללשון נקבה. *

מטרת הייעוץ הגנטי
הינה להעביר למטופל מידע בהקשר לסיכון למצב גנטי ולדון עמו על האפשרויות העומדות בפניו לביצוע בירור גנטי,
כולל ההשלכות למטופל עצמו ולבני משפחתו.